

Holdingselskabet af 16. april 2010 ApS

c/o Thomas Büchert
Kærsmіндеvej 8, Marstrup
6100 Haderslev
CVR-nr. 32884040

Årsrapport 01-10-2017 - 30-09-2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2019



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holdingselskabet af 16. april 2010 ApS c/o Thomas Büchert Kærsmіндеvej 8, Marstrup 6100 Haderslev
CVR-nr.	32884040
Stiftelsesdato	26-04-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Direktion	Thomas Have Büchert, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og herigennem at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -17.469, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 922.607, og en egenkapital på kr. 787.960.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.519	-15.881
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.519	-15.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-26.758	196.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.968	22.006
Finansielle omkostninger		1.919	-1.118
Resultat før skat		-15.390	201.539
Skat af årets resultat	2	-2.079	-1.343
Årets resultat		-17.469	200.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.758	-3.467
Overført resultat		-44.711	150.763
Resultatdisponering		-17.469	200.196

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	241.843	468.601
Finansielle anlægsaktiver		241.843	468.601
Anlægsaktiver		241.843	468.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.482	439.878
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		54.593	105.534
Tilgodehavender		657.075	545.412
Likvide beholdninger		23.689	23.527
Omsætningsaktiver		680.764	568.939
Aktiver		922.607	1.037.540

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		161.844	188.602
Overført resultat		492.116	536.827
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	787.960	858.329
Selskabsskat		0	58.015
Langfristede gældsforpligtelser		0	58.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Selskabsskat		53.973	40.545
Gæld til virksomhedsdeltagere		71.174	71.151
Kortfristede gældsforpligtelser		134.647	121.196
Gældsforpligtelser		134.647	179.211
Passiver		922.607	1.037.540
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017/18

2016/17

1. Personaleomkostninger

Der har regnskabsåret ikke været ansatte (2016/17: 0).

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

2.079	1.343
2.079	1.343

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Büchert VVS ApS	Haderslev	100,00	241.843	-26.758
			241.843	-26.758

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	188.602	536.827	52.900	858.329
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-26.758	-44.711	54.000	-17.469
	80.000	161.844	492.116	54.000	787.960

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.